
令和２年８月２４日

保護者各位

那覇市立城北中学校

校長 松田 孝

〈公印省略〉

三者面談日程変更のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、三者面談を令和２年８月１９日～８月２１日を予定しておりました。しか

しながら、新型コロナウイルスの沖縄県内での感染拡大が続いていることから緊急事態宣言が発表

され、学校は臨時休校となりました。よって、下記の日程に三者面談を変更することとなりまし

た。生徒一人一人の進路状況並びに１学期の学校生活の様子（学習、その他）や夏休みの思い

出、部活動の様子について話し合う予定です。

つきましては、下記のとおり三者面談を実施いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 変更前 令和２年８月１９日（水）～８月２１日（金）

￬

変更後 令和２年９月２４日（木） 普通日課（給食有）三者面談

１４：３０～１６：３０（午後）

令和２年９月２５日（金） 終日三者面談（自宅学習・給食無し）

９：００～１２：００（午前）

１３：３０～１６：３０（午後）

２ 場 所 各教室

※面談時間の詳細は、担任からお知らせがありますので、必要に応じて調整をお願いいたし

ます。

※駐車場が狭いので、車での来校はご遠慮ください。

※お手数ですが、室内履きをご持参ください。


